
UCHWAŁA NR LX/771/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie nawiązania współpracy między Miastem Kraków w Rzeczypospolitej 

Polskiej a Miastem Rzym w Republice Włoskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa uznając podobieństwa kulturowe obu miast, ich wkład 

w scalenie i budowanie duchowej jedności Europy wyraża wolę nawiązania 

współpracy z Miastem Rzym. 

§ 2. 

Rada Miasta Krakowa uznaje, że w zakresie współpracy szczególne miejsce powinno 

mieć propagowanie nauki i dziedzictwa Jana Pawła II - Wielkiego Obywatela Miasta 

Krakowa i Wielkiego Obywatela Miasta Rzymu. 

§ 3. 

Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje działalność w zakresie: 

l/ kultury i dziedzictwa narodowego, 

2/ promocji i turystyki, w tym turystyki pielgrzymkowej, 

3/ edukacji i współpracy młodzieży, z uwzględnieniem młodzieży akademickiej i szkół 

średnich. 

§ 4. 

Szczegółowe zasady i kierunki współpracy zostaną określone w umowie między 

miastami. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


